
 
 

 
令和３年７月 

 各  位 
                        

                                                

 
 

《 会 社 実 務 実 践 研 修 》 

実 務 簿 記 編 
実 務 消 費 税 編 

 
 拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。 
さて、今回は会社実務実践研修会として、『実務簿記編』『実務消費税編』を実施いたします。どちらも日々の

経理実務において理解が必要のものとなります。奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 
                                                                                         敬具 

記 
日   時                                           

 

 

場   所                WEB参加型セミナー ZOOM利用 
 
目    的                                                                                                                                                                                                                           簿記 概ね日商簿記３級の範囲内を、実際に手を動かすことにより理解していただくこと 
 消費税 実務に必要な知識を中心に消費税の体系を理解していただくこと 
 
対 象 者        新入社員、経理事務員その他興味のある方 
 
講   師        担 当 所 員         
 
会 費             各５，０００円 （但し、顧問先様 無料） 
 
用 意 物       パソコン(通信可能)・電卓・筆記用具  
 
資   料       ７月２６日（月）にメールにて送付 
         ①実践研修会（問題・解答） 

・・・ 研修日当日までに紙ベースでお手元にご用意ください 
         ②実践研修会（研修資料） 
         ・・・ 研修日当日は画面共有にて進めさせて頂きます 
 
参加ご希望の場合は7月25日（日）までに登録フォームにてお申し込み下さい。 

（登録フォーム：https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYld-GhrD4vGdbS4Goz6Bsr8BLy-SDoUiJp） 

 

※参加人数によっては中止とさせていただくこともありますので、あらかじめご了承下さい。 

令和３年７月２７日（火）  簿記   １０：００～１２：００ 

              消費税  １３：３０～１５：３０ 

税理士法人広瀬 
 代 表 社 員  廣  瀬  裕


